TABLE DES MATIÈRES DU TOME II

DIRECTORIUM PRO VICARIATU GENERALI IN EPISCOPATU BASILENSI

Index eorum quae priore parte continentur, p. 3

Index rerum potissimarum, quae posteriore parte continentur post folium 440., p. 4

[I. *Prima pars*]

1. *Concordata inter Serenissimum Archiducem Leopoldum et Reverendissimum ac Illustrissimum Episcopum Guilielmum, 1620., p. 7. – 2. Synopsis Concordatorum inter Reverendissimum et Illustrissimum Dominum Joannem Henricum, Episcopum Basiliensem, et Magistratum Solodorenssem, 1633., p. 11. – 3. Descriptio dioecesis Basileensis, quam anno 1633. Romae feci, et domino Francisco Ingolo, congregationis cardinalium de propaganda fide secretario, tradidi, p. 13. – 4. Omnium capitulorum ruralium parochiae catholicae, et qui sub finem anni 1634. et sub initium anni 1635. erant parochi, prout ex decanorum vel aliorum literis didici, p. 35. – 5. Instructio data domino Servatio Molitori, parochi Delemontano, ad visitandum Capitulum Buchsgaudiae, 16. aprilis anno 1635., p. 45. – 6. Relatio domini Servatii Molitoris, parochi Delemontani, Capituli Salisgaudiae decani, super visitatione Capituli ruralis Buchsgaudiae, 17.-19. aprilis 1635., p. 47. – 7. Relatio visitationis tredecim parochiarum Capituli Buchsgaudiae, anno 1635., p. 69. – 8. Relatio visitationis reliquarum quinque parochiarum Capituli Buchsgaudiae, 1635., p. 87. – 9. Relatio visitationis quindecim parochiarum ad Capitulum Leimenthal spectantium, 1635., p. 101. – 10. Relatio de parochia et collegiata ecclesia in Reinfelden, p. 134. Relatio visitationis Capituli Frickgaudiae et Sisgaudiae, 1635., p. 140. – 11. Relatio visitationis Capituli Salisgaudiae, anno 1635., p. 170. – 12. Relatio de statu episcopatus Basiliensis Romam missa 17. februarii anno Christi 1639., p. 236.*

[II. *Secunda pars*]

13. *Compendiosa descriptio eorum, quae in vicariatu generali, quem ad angariam Crucis A° 1634. suscepi, a me gesta sunt [October 1634. - Martius 1637.], p. 241. – 14. Visitatio Capituli Buchsgaudiae, aprilis 1637., p. 295. – 15. [Aprilis 1637.], p. 299. – 16. Visitatio Capituli Frickgaudiae et Sisgaudiae, aprilis 1637., p. 301. – 17. Visitatio collegiatae et parochialis ecclesiae in Reinfelden, aprilis 1637., p. 306. – 18. [Maius 1637.], p. 309. – 19. Visitatio Capituli Leimenthalensis, facta 25. et 26. mai 1637. in Arlisheim, p. 311. – 20. [Maius 1637. - Martius 1638.], p. 317. – 21. Visitatio Capituli Buchsgaudiae quod hoc anno unicum in toto episcopatu relictum fuit, 1638., p. 327. – 22. [Aprilis 1638. - Februarius 1639.], p. 332. – 23. Visitatio Capituli Buchsgaudiae quod adhuc solum erat integrum in toto episcopatu, 1639., p. 338. – 24. [Maius 1639. - Junius 1640.], p. 340. – 25. Relatio visitationis*